
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA 

KEMANTREN GONDOMANAN 
KELURAHAN PRAWIRODIRJAN 

 
  Jl. Ireda No 39  Yogyakarta  Kode Pos: 55121 Telp.  (0274) 419714  Fax  (0274) 419714       

EMAIL: prawirodirjan@jogjakota.go.id 
HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id  

WEBSITE: www.jogjakota.go.id              

 

KEPUTUSAN LURAH PRAWIRODIRJAN 

NOMOR 20/KEP/PWD/2021 

 

TENTANG 

 

SUSUNAN PENGURUS RUKUN TETANGGA DAN RUKUN WARGA 

KELURAHAN PRAWIRODIRJAN KEMANTREN GONDOMANAN 

MASA BAKTI 2022-2024 

 

LURAH PRAWIRODIRJAN 

 

Menimbang 

 
 
 
 
 
 
 

 
Mengingat                   

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    : 

a. 

 

 

 

 

b. 

 

 

1. 

 
 
 

2. 

 
 
 
 

 
3. 

 

4. 

 

5. 

 
 
 

6. 

bahwa berdasarkan Pasal 3 ayat (4) dan Pasal 13 ayat (4) Peraturan 

Walikota Yogyakarta Nomor 57 Tahun 2014 tentang Petunjuk 

Pelaksanaan Pembentukan dan Pembinaan Rukun Tetangga dan Rukun 

Warga, maka perlu adanya pengesahan Susunan Pengurus RT dan RW 

oleh Lurah 

 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a 

diatas, maka perlu ditetapkan dengan Keputusan Lurah; 

 

Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah- 

daerah Kota Besar Dalam Lingkungan Propinsi Djawa Timur, Djawa 

Tengah, Djawa Barat dan Dalam Daerah Istimewa Jogjakarta; 

 

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Undang -Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja; 

 

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2008 

tentang Kecamatan; 

 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 18 Tahun 

2018 Tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa dan Lembaga Adat Desa; 

 

Peraturan  Daerah  Kota  Yogyakarta  Nomor  12  Tahun  2002 tentang 

Pedoman Pembentukan Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan 

(LPMK), Rukun Tetangga (RT) dan Rukun Warga (RW); 

 

Peraturan Daerah Kota Yogyakarta Nomor 5 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Yogyakarta 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Yogyakarta 

Nomor 4 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota 

Yogyakarta Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah Kota Yogyakarta; 

mailto:prawirodirjan@jogjakota.go.id
mailto:upik@jogjakota.go.id


  7. Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 57 Tahun 2014 tentang 

Petunjuk Pelaksanaan Pembentukan dan Pembinaan Rukun Tetangga 

dan Rukun Warga; 

 

  

8. 
Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 121 Tahun 2020 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi dan Tata Kerja 

Kemantren dan Kelurahan; 

 

  

9. 
Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 135 Tahun 2020 Tentang 

Pelimpahan Sebagian Kewenangan Walikota Kepada Mantri Pamong 

Praja. 

  

Memperhatikan  :  
 

Berita Acara Pemilihan Ketua RT, Berita Acara Penyusunan Pengurus RT, 

Berita Acara Pemilihan Ketua RW dan Berita Acara Penyusunan Pengurus 

RW se Kelurahan Prawirodirjan Kemantren Gondomanan Masa Bakti 2022-

2024  

  

    

MEMUTUSKAN : 

  

 

Menetapkan 

 

: 
 

KEPUTUSAN LURAH PRAWIRODIRJAN TENTANG SUSUNAN 

PENGURUS RUKUN TETANGGA DAN RUKUN WARGA 

KELURAHAN PRAWIRODIRJAN KEMANTREN GONDOMANAN 

MASA BAKTI 2022 - 2024 

  

KESATU : Menetapkan Susunan Pengurus Rukun Tetangga dan Rukun Warga 

Kelurahan Prawirodirjan  Kemantren Gondomanan Masa Bakti 2022-2024 

sebagaimana terlampir. 

  

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 Januari 2022.   

    

Ditetapkan di Yogyakarta     

pada tanggal 26 November 2021 

 
 

LURAH PRAWIRODIRJAN 

 

 

 

 

RUSDI HARYANTO, S.AP 

NIP. 196810081989121001 

 
 
 

 

  



LAMPIRAN : KEPUTUSAN LURAH  
PRAWIRODIRJAN 

NOMOR :    20/KEP/PWD/2021 
  TANGGAL  :     26 NOVEMBER 2021 

 

SUSUNAN PENGURUS RUKUN TETANGGA DAN RUKUN WARGA 

KELURAHAN PRAWIRODIRJAN KEMANTREN GONDOMANAN 

MASA BAKTI 2022-2024 

 

RW RT NAMA LENGKAP JABATAN ALAMAT LENGKAP NO. HP/TELP. 

1 

  

ANANG SRIYANTO KETUA JL. IBU RUSWO NO. 38 0817622465 

ISSRIMARYATUN SEKRETARIS YUDHONEGARAN GM 2/218 081802566836 

SULARMI BENDAHARA JL. IBU RUSWO NO. 2 082138162815 

1 

ABDUL RAHMAT KETUA JL. IBU RUSWO NO. 15 0895338393578 

SIGIT EKO P. SEKRETARIS JL. PEKAPALAN NO. 7 082133031008 

WAHYU LESTARI BENDAHARA JL. PEKAPALAN NO. 7 082124759199 

2 

AGUS RAMAJATI KETUA YUDHONEGARAN GM 2/215 081227672193 

BAGUS TEJO SEKRETARIS JL. IBU RUSWO NO. 28 - 

SITI SULARINI BENDAHARA JL. IBU RUSWO NO. 2 082138162815 

3 

HARYANTO KETUA YUDHONEGARAN GM 2 08996627891 

TITI NAJAMUDDIN SEKRETARIS JL. IBU RUSWO NO. 68 081390386955 

ISSRIMARYATUN BENDAHARA YUDHONEGARAN GM 2 081802566836 

2 

  

RM. ENGGAR PIKANTOYO KETUA JL. IBU RUSWO 45 085292086478 

BAMBANG PRALIHAN SEKRETARIS YUDHONEGARAN GM 2/208 087838700029 

ENDANG YUNI SUNARNI BENDAHARA JL IBU RUSWO 45 081226221012 

4 

BAMBANG PRALIHAN KETUA YUDHONEGARAN GM 2/ 208 0857838700029 

SUPARMAN SEKRETARIS YUDHONEGARAN GM 2 081578666401 

DWI WAHYU PANUTI BENDAHARA YUDHONEGARAN GM 2 082138248975 

5 

CIPTO PURNOMO B.P KETUA JL. IBU RUSWO 089662728632 

NURDIANTO SEKRETARIS JL. IBU RUSWO 082226544434 

WIWIK SULISTYOWATI BENDAHARA JL. IBU RUSWO 081392328770 

6 

ENDANG YUNI SUNARNI KETUA JL. IBU RUSWO 081226221012 

SRI WAHYU MUHARANINGSIH SEKRETARIS JL. IBU RUSWO 08174111949 

ISNINDYAH APRILIYANTI BENDAHARA JL. IBU RUSWO 085713969163 

3 

  

DWI AGUNG NUGROHO KETUA YUDHONEGARAN GM 2 085647777887 

TH. SUSANTI SEKRETARIS YUDHONEGARAN GM 2 081228232457 

ANA NADIROH BENDAHARA YUDHONEGARAN GM 2 081227425599 

7 

ARIFIS WARA HABISATYA KETUA YUDHONEGARAN GM 2/265 08812718578 

T.H SUSANTI SEKRETARIS YUDHONEGARAN GM 2/255 081228232457 

RETNO ANDRIANTI BENDAHARA YUDHONEGARAN GM 2/261 087738737007 

8 

BAMBANG WIDIYANTO KETUA JL. IBU RUSWO NO. 252 082220654445 

NAVI HANDAYANI  SEKRETARIS YUDHONEGARAN GM 2/242 081227815761 

NASSIAH BENDAHARA JL. IBU RUSWO NO. 252 081285663120 

9 

ROOSPRIYANDI UTOMO KETUA JL. P. SENOPATI NO 36 08157964297 

C. SUSIANI SOSROWISNUDJAYA SEKRETARIS JL. BRIGJEN KATAMSO NO. 14 085100175567 

PUJI HASTUTI BENDAHARA JL. BRIGJEN KATAMSO NO. 16 082328810216 



4 

  

ACHMAD ZAIRIN KETUA SAYIDAN GM 2/27 081226200302 

SUJOKO SUGIANTO SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/8 085726181331 

CH. SARI DEWI ATININGSIH BENDAHARA SAYIDAN GM 2/62 085643504308 

10 

DWITANTO KETUA SAYIDAN GM 2/ 9 085868241455 

SUJOKO SUGIANTO SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/8 085726181331 

JUMADI BENDAHARA SAYIDAN GM 2/11 087838637809 

11 

SHODIQ RITWANTO KETUA SAYIDAN GM 2/28 085643614324 

RAHMAD SYAHPUTRA SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/32 081251313660 

ARNANTO BENDAHARA SAYIDAN GM 2/33 081804296001 

12 

JUMIKO KETUA SAYIDAN GM 2/ 63 082134079751 

DADAN SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/39 082227318889 

HERU SETIYAWAN PRIAMBODO BENDAHARA SAYIDAN GM 2/41 085753233296 

5 

  

HANGESTI BUDI NUGROHO KETUA SAYIDAN GM 2/77 085743873636 

YATNO SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/149 085640704850 

C. SULISTIYANINGSIH BENDAHARA SAYIDAN GM 2/ 108 081392552151 

13 

BENEDICTUS SATMOKO  KETUA SAYIDAN GM 2/75 085390560717 

SUWARNO SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/85 089616841073 

MUHAMMAD PANGLIMA PERSADA BENDAHARA SAYIDAN GM 2/77 085951436985 

14 

HERTA YAN SUBEKTI KETUA SAYIDAN GM 2/ 99 082241967267 

JENIA CAHYA UZI SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/97 085729139169 

ISTIARTI PURWANI BENDAHARA SAYIDAN GM 2/105 08946609008 

15 

PUNGKAS WINARKO KETUA SAYIDAN GM 2/135 085729052288 

YUSMEI TRI AGUNG SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/ 129 085759231238 

YATNO BENDAHARA SAYIDAN GM 2/ 149 085640704850 

6 

  

SATITI DWI WINDARTI, S.Pd KETUA SAYIDAN GM 2/170 08170424004 

M.T. ATIK KARSIATI SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/186 081227718511 

TH. SRI LESTARI BENDAHARA SAYIDAN GM 2/177 085292198570 

16 

EFRIDA KARTINI KETUA SAYIDAN GM2/ 154 085643495071 

TRI AGUSTINA SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/165 085742362560 

ERNA PUSPITA SARI BENDAHARA SAYIDAN GM 2/170 085813466644 

17 

YULI SUDARYANTO KETUA SAYIDAN GM 2/197 089622688221 

DWI RINI SETYANI SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/194 081804120110 

DWI OKTAVINA BENDAHARA SAYIDAN GM 2/174 081228938697 

18 

SUYATIN KETUA SAYIDAN GM 2/188 082133720881 

DIAN SEKRETARIS SAYIDAN GM 2/182 081286936979 

ETIK BENDAHARA SAYIDAN GM 2/180 085643313063 

7 

  

DAVID ARDHIANTO KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/285 0818253569 

BUDI SUPRIYADI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2 089616098442 

REFANA NUR A. BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/269 087839495963 

19 

B. YULI W KETUA JL. BRIGJEN KATAMSO NO. 77 0895320476442 

HERLINAWATI SEKRETARIS JL. BRIGJEN KATAMSO    

ENDAH TRI D BENDAHARA JL. BRIGJEN KATAMSO 55    

 AGUS MUKTI WIBOWO KETUA PRAWIRODIRIAN GM 2/ 294 081391054545 



20 
AGIL DWI KURNIAWAN SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/287 085643944491 

HARSONO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/295 081390078978 

21 

M. A. BAYU AJI KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/298 082138643727 

AHMAD SOFYAN SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/304 085713342494 

SISWATININGSIH BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/335 082135359509 

8 

  

YB. ISPURWANTA KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/315 081227535003 

HARIAWAN SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/455 081591585651 

SUNARDI BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/468 081902160007 

22 

HJ. WIJI LESTARI KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/322 08579915916 

IDA NURYANTI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/ 329 087878981384 

AGUSTIN BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/329 08977340757 

23 

 HENNY ASTUTI KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/470 087768515015 

 SRI NOVIA SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/466  081391896282 

 MTH.R. SUDHARSONO BENDAHARA JL. LOBANINGRATAN NO.16   

24 

EDI RISMANTO KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/458 089652123120 

AGUS SETYAWAN SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/450 08895689239 

ANDHIYANTO TRI BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/455 0895360123211 

9 

  

Dra. SRI SUHARTATI M.Pd KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/410 08175258297 

HERNI INDRAWATI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/34 085228730885 

ZUNITA MAHKAWATI PUTRI BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/351 085643360189 

25 

EDY SUPRIYANTI KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/357 081226548185 

ZUNITA M. PUTRI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/351 085643360189 

FX. TRI HARSOYO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/352 085712988053 

26 

MISDIYONO KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/381 087739646967 

BAMBANG T SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/381   

ENDANG S. BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/378 0877389440007 

27 

SETIAWAN KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/402 081229868822 

IRWAN SUSILO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/403 08812731511 

ANI WAHYUNING BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/412 08562998389 

10 

  

PETRUS MUGIMAN KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/1107 08175476173 

PETRUS SUWITO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/1107 083840777769 

M. IRSYAD BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/1129 0812286441068 

28 

SUPRIYANTO KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/ 1164 085228454411 

SAPTO SUHARIADI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/ 1167 087734168688 

HENDRI WINARNO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/ 1173 088223638818 

29 

Y. SUANTARA KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/1179 081578057772 

SUPARYADI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/1182 089668285606 

BAYU TRI YULIANTO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/1187 085540615994 

30 

RUSLI LUBIS S. AG KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/1128 087802474715 

ISNU ISNAWAN SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/1123 08156718272 

PAIMIN BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/1121 087700073631 

31 

SUGIRAN KETUA PRAWIRODIRJAN GM 2/1107 087734061631 

SUWITO RAHARDJO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM 2/1107 083840777769 



R. AJUB INTARTO INDRA BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM 2/1094 082173061597 

11 

  

SUGIYONO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1078 087838975785 

SUGENG SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/1031   

HELLY W. BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/983 08562876832 

32 

BASUKI KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/983 081802696739 

SRI ROCHANA SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/986 081931786674 

HELLY SASONGKO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II983 08562876832 

33 

SURATNO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1100 085228706336 

DWI SAYOGO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/994 081542627127 

ANDIK TIRTANA BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/995 089610546351 

34 

ESTHER LESTARI KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1026 0895363409915 

SUGENG SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/1031   

RITA ANDRI Y. BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II   

35 

ADI WIBOWO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1057 081915537086 

MASYUN AMRULLAH SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/1044 083863444444 

YOHANES REVA C. BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/1043 085747751555 

36 

SANTOSO WIBOWO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1076   

IYAN SUPRIYANDI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/1088   

DJOKO SUJONO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/1088   

12 

  

UTAMI WULANDARI KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1966 081910021962 

FRANSISCUS APRIYANTO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/964 087739640111 

TUTIK SUCIANA BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/424 087739422604 

37 

SUKARYONO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II   

RUSMANTO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II   

SULIANTORO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II   

38 

PURWOKO SUHARJANTO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/704 082140941980 

GINANJAR RAHARJO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/719 081548048122 

BAMBANG SUTAMAJI BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/720 082242660586 

39 

OKA MAHENDRATA KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/953 0895344549212 

WALIDI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/938 08885428941 

ARIYANTO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/962 0895365015010 

40 

YAN SOPHIAN KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/933 085838967941 

FITRI WAHYUNI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/971 089603420980 

FRANSISCUS APRIYANTO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/965 087739640111 

13 

  

FX. TRIWIYONO GUNAWAN KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1211 087808101953 

AGMI PRASETYA SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/1241 089619280523 

ANDAYA SWASTANTA BENDAHARA JL. IREDA NO.5 089635490490 

41 

YOCKIE ANDRIANUS INTORO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1198 0817275777 

ISTIAWAN SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/1224A 08882815327 

AGUS TRIWIDODO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/1207 08122762439 

42 

RAHMAT TOPIK KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1233 088216257022 

MARHADI SANTOSO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/ 085743643705 



PENDI PRASTIYO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/ 085643981246 

43 

CATUR DWI SANTOSO, SE KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/1244 08121588732 

ANDAYA SWASTANTA SEKRETARIS JL. IREDA NO.5 089635490490 

AGMI PRASETYA BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/1241 089619280523 

44 

SURYANA KETUA JL. BRIGJEND KATAMSO 93B 081225715265 

AGUNG SUTOPO SEKRETARIS JL. BRIGJEND KATAMSO 93B 085643331137 

SUPARMI BENDAHARA JL. BRIGJEND KATAMSO 87 081227949009 

14 

  

PUJI ASTONO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/484 088706645441 

SELFI DWIANITA SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/553 081328836503 

DELFA MERRY BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/554   

45 

SUPRAPTI PANCA KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/476 081328821363 

HARYANTO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/483 087833416065 

SUGIYANTO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/485 085742895058 

46 

YETTI WINDARTI KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/517 085943492057 

BUDI ARTINI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/512 081215581795 

NANIEK PURWANTI BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/612 085726882512 

47 

EKO PRIYONO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/540 087834305575 

ST. FEBRIANO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/528 085602004200 

ARDAN DION RAMADHAN BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/527 085726884572 

48 

SUYATIMIN KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/554 085712855076 

SELVI DWI ANITA SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/553   

RIO FARDIAN BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/547 082127069279 

15 

  

YOSEPH INDRA GUNAWAN KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/614 08122715873 

DIDIK SUPRIYANTO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/602 081931177319 

YULI HERAWATI BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/589 0895601988893 

49 

EKO CHRISWANTO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/569 081804366633 

ADITYA SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/613 089652379521 

GUNAWAN BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/613 082229721692 

50 

DARYANTO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/603 085643579279 

ARMAN S. BUDI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/605 085800246693 

SULAIMIN BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/589 085643241494 

51 

SAMUEL YAFO CHRISNA B. KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/614 087838314021 

WARSITO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/609 083844523701 

HARI PRABOWO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/563 085725767721 

16 

  

ANDI PURNAWAN PUTRA,S.Pd,M.Sn KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/673 08156875385 

KUSBARYATI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/679 08563666236 

DWI KRISTIANINGSIH BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/684 087745662282 

52 

EKO BUDI SANTOSO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/634 081334764344 

DWI SEPTIAN SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/622 081919811723 

SUPRANOWO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/620 085793374056 

53 

MULYADI KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/659 085712662005 

SARWINI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/661 088221495384 

LINDU BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/668 081229855553 



54 

AGUS PURWANA KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/694B 081226583877 

ROHMAD SAMSURI SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/683 085743139779 

ANDI HARTOYO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/582 081327437606 

17 

  

PARJONO YOGA WIYONO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/804 087734697387 

HERI SISWANTO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/767 081391465734 

JOKO SUMADIYONO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/814 081578303372 

55 

BINTORO HADIYANTO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/743 081227876276 

CANDRA SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/733 081215108366 

NOGROHO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/731 081377678800 

56 

SUWANDI KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/769 085742276335 

JOKO SUMADIYONO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/814 081578303372 

HERI SISWANTO BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/767 081391465734 

57 

BUDI ISTIAWAN KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/694B 081228392876 

EKO WAHYU SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/683 085722327726 

SUGIMAN BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/582 081936394664 

18 

  

WIKAN EKO P. KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/894 085162903771 

HARI BUDOYO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/885 085293118885 

PRAMUDY WY. BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/845 089612734647 

58 

TOSAN TRIYONO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/847 082225405487 

NURUDDIN LATIF SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/849 081802555613 

NUR SINGGIH BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/828 085729207698 

59 

SAPTA SUKESI KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/704 085747168798 

PONIRIN SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/719 085713451514 

PRAMUDYA WY. BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/720 089612784647 

60 

KARTIKA TRI WIBOWO KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/915 0817279123 

ERWAN PRASETYO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/903 08895676097 

INDRA SWADANA BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/909 081226850095 

61 

WIDYO HARI B. KETUA PRAWIRODIRJAN GM II/885 085293118885 

SIGIT PURNOMO SEKRETARIS PRAWIRODIRJAN GM II/888 085643693959 

ISWAN RISKI BENDAHARA PRAWIRODIRJAN GM II/892   

 

 

 

                                                                                                          

                                                                LURAH PRAWIRODIRJAN 

 

 

 

 

                                                                 RUSDI HARYANTO, S.AP 

                                                                 NIP. 196810081989121001 

 

 


